Item unam peciam terre camporum duorum cum dimidio vel circa  sitam et iacentem in dicto territorio et contrata cui coheret a mane predictus dominus Joannes Aymo partim et partim Rainbaldus de Fanzolo …ad presens cohereat dominus Angelus Emillianus; a meridie domina Gasparina de Trivignano partim et partim ser Marcus de Rubeis de Venetiis; a sero ser Victor de Felico partim  et partim Jacobinus  Albigreti de Fanzolo; a monte Franciscus de Felice fratres.

Item  unam peciam terre unius campi vel circa arativam, prativam, plantatam et vitigatam et male conditionatam sitam in dicto territorio et contracta cui coheret a mane via Sancte Marie; a meridie Ambaldus de Fanzolo; a sero dominus Joannes Aymo suprascriptus; a monte Joannes Ficha de Fanzolo.

Item unam peciam terre unius campi cum dimidio plantatam et vitigatam positam in dicta villa in loco dicto vignuola cui coheret  a mane via consortiva; a meridie presbiter Dominicus capellanus Sancti Augustini de Tarvisio; a sero heredes cuzati de Fanzolo; a monte heredes Albergeti de Fanzolo.

Que omnia suprascripta ut supra posita et confinata cum omnibus et singulis suis juribus, actionibus , coherentiis et usibus, fructibus ipsis peciis spectantibus et pertinentibus judices dederunt et in solutum assignaverunt infrascripto domino Angelo Emilliano nominibus suprascriptis pro parte dottis suprascripto pro precio ducatorum centum quadraginta  unius auro et…….. cum plenissima virtute et potestate omnia suprascripta ut supra confinata intromitendi, habendi, tenendi, dandi, donandi, vendendi, commutandi, alienandi, usufructuandi, gaudendi, affictandi seu locandi et in perpetuum possidendj seu quidquid aliud si placuerit de cetero faciendi cum omnibus suis cartis novis et veteribus ac illarum vigore et robore ad suprascripta omnia spectantes et pertinentes nemine sibi  contradicente vel opportune valente jpsumque dominum Angelum Emillianum suprascriptis nominibus ab omni persona, comuni, collegio, societate, universitate securum pariter et quietum perpetuo reddentes: Et hec assignationis et in solutum dationis carta in sua permaneat firmitate.

Nicolaus Rinerio

Bernardus Trivixanus

(Segno tabellionato) Ego presnbiter Nicolaus Rubeus ecclesie Sancti Leonardi plebanus Venetiarumque ac curie proprij complevi et roboravi.

�ASV, Notarile, Testamenti, Cristoforo Rizzo, b. 1229,c.280.  Cristina, trovandosi in pericolo di vita per una gravidanza difficile, il 12 dicembre 1591 stese il suo testamento rogato dal Rizzo in cui traspare  profonda religiosità e carità fervente, attinta dall’educazione della matrigna. Nomina esecutori testamentari il marito Tommaso Molin, il fratello della madre, Antonio Tron,e Angelo Miani suo padre. Prescrive che siano celebrate 200 messe prima della sepoltura; che al funerale sia presente solo il Capitolo del suo quartiere. Vuole che il suo corpo sia tumulato  presso i frati minori nella abitazione delle suore di Santa Maria Vergine;che le messe siano celebrate a S. Maria e a S. Gregorio e che per un anno sia celebrata una messa quotidiana per la sua anima. Stabilisce una serie di legati: 5 ducati all’ospedale della Pietà per l’educazione di due fanciulli per un anno intero; 5 ducati all’ospedale di Gesù Cristo di Sant’Antonio; 6 ducati per i poveri delle carceri; 5 ducati per i poveri di San Lazzaro. Lascia il resto ai figli  che avrà al momento della sua morte e, se morisse senza figli, al marito Tommaso Molino in segno d’amore e perché faccia pregare il Redentore per la sua anima. Superò il pericolo, morì a quarant’anni nel 1511. Abitava nel quartiere di S. Maria Maddalena.